RITENUTO di dover liquidare in favore dei COLLABORATORI SCOLASTICI ALFANO ANTONIO,   

CHIATRONI MARIA ELENA, RONCI ANGELINA, SPURIO RAMONA, TUCCI MARIA RITA,  

RUSSO MARIA GRAZIA, BALDI MARIA ROSARIA, DI CAPRIO PIETRO l’importo totale di €   

1.493,10 – millequattrocentonovantatre,10-, da imputare sulla scheda Progetto P02/04,   

Bilancio E.F. 2023;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare al COLLABORATORE SCOLASTICO ALFANO ANTONIO:

[...]

- I.R.PE.F.: € 28,39 –ventotto,39-  

- IRAP: € 10,63 – dieci,63-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 11,44 – undici,44-  

- Inps/Inpdap c/stato: € 30,25 – trenta,25-   

Di liquidare al COLLABORATORE SCOLASTICO RUSSO MARIA GRAZIA:  

- netto da pagare: € 102,21 – centodue,21-  

- I.R.PE.F.: € 34,07 – trentaquattro,07-  

- IRAP: € 12,75 – dodici,75-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 13,73 – tredici,73-  

- Inps/Inpdap c/stato: € 36,30 – trentasei,30-  

Di liquidare al COLLABORATORE SCOLASTICO CHIATRONI MARIA ELENA:  

- netto da pagare: